

یک‌شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۶ • ۸ جمادی‌الثانی ۱۴۲۹ • ۲۵ فوریه ۲۰۱۸

اخبار

وزارت نفت تعهد داد، دیوان عدالت اداری

توقف آزمون استخدامی را لغو کرد

با تعهد وزارت نفت، دیوان عدالت اداری دستور توقف آزمون استخدامی را لغو کرد.در پی شکایت از وزارت نفت به جهت درج موارد تبعیض آمیز و خلاف قانون در دفترچه آزمون استخدامی این وزارت و تقاضای صدور دستور موقت برای توقف این روند، شعبه ۳۹ دیوان عدالت اداری مستند به مواد ۳۴ و ۳۵ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری دستور موقت توقف ثبت نام آزمون استخدامی وزارت نفت را صادر کرد. بر اساس این گزارش بدنبال دستور موقت توقف ثبت‌نام آزمون وزارت نفت، دیوان عدالت اداری جلسات متعددی با مسئولین این وزارتخانه در جهت اصلاح موارد تبعیض آمیز در دفترچه آزمون استخدامی آن برگزار کرد که سرانجام با تعهد وزارت نفت به رفع موارد تبعیض آمیز در دفترچه آزمون استخدامی دستور موقت توقف آزمون استخدامی توسط دیوان عدالت اداری لغو شد. نتیجه این که وزارت نفت مجاز است پس از حذف موارد تبعیض آمیز مطابق تعهد داده شده، وفق مقررات آزمون استخدامی را برگزار نماید.

آگهی آزمون استخدامی وزارت نفت با بند نهم اصل سوم قانون اساسی و مواد ۲۴،۱ و ۳۳ قانون مدیریت خدمات کشوری و رای وحدت رویه تاهات عمومی دیوان عدالت اداری به شماره ۳۶ صادره در ۱۵ فروردین ۹۶ در تضاد بوده است. موارد تبعیض‌آمیز در دفترچه آزمون استخدامی وزارت نفت، شامل ایجاد سهمیه‌های خاص برای برخی افراد، از جمله فرزندان کارکنان وزارت نفت و... در این آزمون بود که با پیگیری های دیوان عدالت اداری این موارد برطرف و شرایط برابر برای همگان در این مورد برقرار شد.

ایجاد بانک جامع جنین اهدایی در کشور

مرکز درمان ناباروری ابن سینا، بانک جامع جنین اهدایی در کشور را به منظور ارائه این خدمت مطابق با استانداردهای روز دنیا ایجاد کرده است. دکتر فرهاد یغمایی عضو تیم تخصصی مرکز درمان ناباروری ابن سینا، گفت: روش درمان ناباروری با توجه به علت ناباروری انتخاب می شود و امروزه، شیوه های درمان ناباروری طبیفی گسترده در روش هایی ساده، همچون درمان دارویی و روش هایی پیچیده، مانند استفاده از جنین اهدایی را در بر می گیرند.

وی ادامه داد: استفاده از گامت یا جنین اهدایی از جمله پیچیده ترین روش های درمان ناباروری است که سال هاست در ایران نیز انجام می شود. به تازگی، کلینیک درمان های جایگزین و اهدای مرکز درمان ناباروری ابن سینا، بانک جامع جنین اهدایی در کشور را به منظور ارائه این خدمت مطابق با استانداردهای روز دنیا ایجاد کرده است.مسئول کلینیک اهدا و عضو تیم تخصصی درمان ناباروری و سقط مکرر ابن سینا، گفت: کلینیک اهدای مرکز درمان ناباروری ابن سینا، بانک جنین اهدایی را مطابق با آخرین پروتکل های جهانی، برای ارتقای کیفیت و تسریع روند اهدای جنین ایجاد کرده است.

یغمایی با تاکید بر اینکه انتخاب اهداکنندگان و دریافت کنندگان بر مبنای قانون و مقررات مصوب وزارت بهداشت انجام می شود، افزود: داشتن سلامت متعارف از نظر بیماری های داخلی، روانی، عفونی، ژنتیک، زنن و ارولوژی و نیز، احراز صلاحیت اخلاقی، از جمله شاخص های اصلی انتخاب اهداکنندگان و دریافت کنندگان است.همچنین، مسائل حقوقی در ابتدا به دقت بررسی می شوند و رعایت دقیق و کامل مجرمانگی رهند اهدا و ناشناس ماندن اهداکننده و دریافت کننده، از اصول مهم این کلینیک است.

مسئول کلینیک اهدای مرکز درمان ناباروری ابن سینا درباره چگونگی شکل گیری بانک جامع جنین اهدایی کشور در این مرکز، گفت: این مرکز نزدیک به دو دهه است که خدمات درمان ناباروری به روش لقاح برون-تنی (IVF) را به هموطنان ارائه می کند و خوشبختانه به دلیل نلالی محفاظل یک فرزند سالم داشتند، برای گفتگو درباره اهدای جنین های یاقیمانده شان به مرکز دعوت شدند.

یغمایی افزود: در جلسات گفتگو به همه پرسش های افراد و حقوقی این زوجین پاسخ دادیم و پس از ارائه توضیحات کامل و رضایتمانه کتبی و حقوقی اهدای جنین از ایشان گرفته شد و از سوی مرکز تعهد داده شد که مشخصات آنها کاملاً مجرمانه بماند. همچنین، زوجین داوطلب اهدا بر اساس پروتکل ها و راهنمای علمی و به روز موجود در دنیا، به طور کامل بررسی شدند. بررسی های ژنتیکی و در صورت لزوم، تست های غربالگری ژنتیکی انجام شد. واحد جنین شناسی کیفیت جنین ها را ارزیابی کرد و مشخصات نیز، سلامت دواطلبان را اهدا را از نظر جسمی و روانی بررسی کردند. پس از اتمام این مراحل، برخی از داوطلبان فاقد شرایط رد شدند و فقط جنین زوجین دارای همه شرایط لازم، در بانک جنین ثبت شد.

مسئول کلینیک اهدای مرکز درمان ناباروری ابن سینا خاطر نشان کرد: مهم ترین مزیت ایجاد این بانک اطمینان از سلامت روند اهدا و جلوگیری از ورود دلالتان و تجاری سازی این خدمات درمانی است.وی تصریح کرد: این رویداد یک پیشرفت مهم در روش های کمک باروری در کشور به شمار می آید و مرکز درمان ناباروی و سقط مکرر ابن سینا، وابسته به جهاد دانشگاهی توانسته است با ایجاد بانک جامع جنین های اهدایی، مطابق با آخرین پروتکل ها و راهنمای علمی جهان در این زمینه و با رعایت دقیق موازین حقوقی و اخلاقی، خدمت مهمی به زوجین ناباور کشور ارائه کند.

دزدی آشکار برخی سایت های اینترنتی

وزیر ارتباطات از دریافت گزارشی مبنی بر دزدی آشکار برخی سایت های اینترنتی و خبری از استفاده از CPU سیستم کاربران برای ارزاکوی مجازی خبر داد.
محمدجواد آذری جهرمی در جمع خبرنگاران در حاشیه همایش نظام حقوقی فناوری اطلاعات گفت: مطابق با گزارشات متعدد مرکز ماهر برخی وب سایت ها از کدها و اسکریپت هایی در سایت های خود استفاده می کنند که باعث استفاده از CPU مشترک برای مای نینگ (ارزاکوی) برای پول مجازی رمز شده می شود.

وی تاکید کرد: این موضوع که ما از آن به عنوان «دزد کد» هم نام می بریم بدون اطلاع کاربر انجام می شود و باعث می شود وقتی شخص به وب سایت مراجعه کرده و تا زمانی که در آن حضور دارد، CPU و پردازنده دستگاه وی برای کاوش از استفاده شود.وزیر ارتباطات با تاکید بر اینکه این فرایند غیراخلاقی و غیرشرعی است، نسبت به پیگیری ادله حقوقی و برخورد با متخلفان در این خصوص هشدار داد.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه فرآیند دزد کد و ارزاکوی برای پول های رمزنگاری شده باعث می شود مصرف برق کاربران بالا رفته و پردازشگر سیستم این اشغال شود، گفت: بر اساس گزارش های مرکز ماهر، برخی از این وب سایت ها حک شده بودند و کدهایی در این وب سایت ها قرار داده شده بود که این اقدام را انجام می داد. این وب سایت ها از سوی مرکز ماهر شناسایی شدند و وب سایت هایی که مورد نفوذ قرار گرفتند به مدیران پایگاه های مربوطه اطلاع داده شده که درصدد اصلاح آن هستند.

وی ادامه داد: اما مطابق با گزارش های مرکز ماهر، برخی از وب سایت ها آثاری از حک شدن ندارند و مشخصاً مدیران فاوای دستگاه ها و مدیران فاوای سایت های خبری به صورت عامدانه این کدها را درون صفحات قرار داده و آن را کاوش می کنند.جهرمی با تاکید بر لزوم پیگیری حقوقی

روزنامه‌صبح‌ایران

وزیر ارتباطات خبر داد:



ارجاع دهیم.

مرکز ماهر خواسته ام ادله قانونی را جمع آوری و موضوع را برای برخورد به دادستانی ارجاع دهد.

وی با تاکید بر اینکه این عمل یک دزدی آشکار در فضای مجازی بدون اطلاع مشترک است، افزود: دانش گرد کامپیوتینگ یک دانش محترم است اما اگر از آن بدون اطلاع و رضایت مشترک برای استفاده از ظرفیت رایانه و هزینه برق مصرفی مشترک بهره گرفته شود، بسیار کار غیراخلاقی است و باید جلوی آن را بگیریم.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه اطلاع رسانی ما برای اتمام حجت با کسانی است که از این فرآیند برای ارزاکوی پول رمزنگاری شده استفاده می کنند، خاطرنشان کرد: ما علاقه نداریم افراد زیادی را به عنوان متخلف شناسایی کنیم اما از مرکز ماهر خواسته ایم تا ادله حقوقی و فنی را آماده کرده و بر مبنای اطلاعات خزشگرها و پیگیری کدها می توانیم به یک جمع بندی کامل از این مصداق دزدی برسیم و آن را برای برخورد به دادستانی

هدای جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی به موسسه عالی آموزش و پژوهش طب انتقال خون

سرویس سلامت- در پنجمین کنفرانس ملی آموزش و توسعه سرمایه های انسانی که روزهای ۲۹ و ۳۰ بهمن ماه برگزارشد؛ جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی؛ به موسسه عالی آموزش و پژوهش طب انتقال خون ایران اهدا شد.

به گزارش امتیاز؛ منابع انسانی سازمانها، سرمایه های ارزشمند هر سازمان هستند. آموزش و بهسازی کارکنان نیز اقدامی راهبردی است که درسطح فردی باعث ارزشمندی فردی و در سطح سازمانی باعث بهبود و توسعه سازمان و در سطح ملی و حتی فرا ملی منجر به افزایش بهره وری می گردد. در همین راستا جهت تدوین و اجرای هرچه بهتر و پیشبرد اهداف سازمانی لازم دانسته شد فرایند «تیا‌سنجی آموزشی کارکنان فنی ادارت کل انتقال خون» صورت پذیرد.

خلاصه نتایج و ارزیابی های مربوط به آن در اختیار انجمن

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

ظرفیت پست بانک خواسته ایم مدل آزمایشی این فرایند را پیاده سازی کنیم.

وی با اشاره به اینکه فراخوان دعوت از این حوزه به زودی اعلام می شود، افزود: امیدواریم مدل آزمایشی ارز دیجیتال در کشور مدل آزمایشی پایه ای شود که بتواند به اطلاع رسانی و آشنایی کسانی که در این حوزه کار می کنند و ارائه معایب و مزایای این فرایند بینجامد.

جهرمی با اشاره به گزارشات متعدد در فضای مجازی در خصوص ارز دیجیتالی خاطرنشان کرد: برخی ارز دیجیتال را پایه پولشویی می داندند که بی انضباطی مالی به نام دارد. اما برخی می گویند که ارز دیجیتالی در فضای تحریم به نفع ماست و ما باید به سمت این چارچوب برویم. در همین حال برخی معتقدند که وزارت ارتباطات نباید در این حوزه ورود کند و برخی دیگر ذات پول دیجیتال را غیرحاکمیتی می داندند و معتقدند که نباید آن را حاکمیتی کرد.

وزیر ارتباطات ادامه داد: ما به تمامی این چالش ها توجه خواهیم داشت و با در نظر گرفتن این ابعاد مدلی را پیاده سازی خواهیم کرد. در این زمینه از ظرفیت نیروهای خلاق برای آگاهی بخشی و تصمیم سازی استفاده می کنیم.وی با بیان اینکه بر اساس گزارشات موجود زمانی که ارز دیجیتال در کشور ژاین ایجاد شد درصد پاییبی از تراکنش های آن مربوط به بازار غیرشفاف و نظام پولشویی بود اما مابقی آن دربازار کاملاً شفاف مورد استفاده قرار گرفت.

وی ادامه داد: در حوزه ارز دیجیتال زمان ما کم است و آمارهای غیررسمی از تراکنش های ارز های مبتنی بر رمز در صرافی ها خیره کننده است. بر این اساس نیازمند داشتن ضوابط برای استفاده از این فرآیند در کشور هستیم اگرچه این بازار تا حدودی سقوط کرده و مقداری اعتماد عمومی از آن بین رفته اما مجددا جای رشد دارد.

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

شماره ۲۴۲۶

خبر کوتاه

اشتغال یش از ۳۰ هزار نفر در پارک‌های علم و فناوری

وزیر علوم با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۳۰ هزار نفر در پارک های علم و فناوری مشغول به کار هستند گفت: صادرات محصولات فناورانه از محل پارک ها بیش از ۲۳۰ میلیون دلار است. منصور غلامی در سی و یکمین جشنواره بین‌المللی خوارزمی که هم‌اکنون در سالن همایش های صدا و سیما با حضور رئیس جمهور در حال برگزاری است، گفت: تاکنون ۹۲۰ جایزه ملی این ۲۱ سال به برگزیدگان در سطح ملی و بین‌المللی اعطا شده است. وی افزود: در ۴۰ سال گذشته بیش از ۳۷۵ هزار مستند علمی از دانشمندان ایرانی در جهان به ثبت رسیده است و این نشان می دهد که از این منظر در منطقه، رتبه اول و در جهان رتبه ۱۶ علمی را داریم.غلامی با بیان اینکه ایران یک درصد جمعیت جهان را دارد، تصریح کرد: محققان کشورمان ۱۹ درصد مقالات از بین مقالات محققان دنیا را به صورت بین‌المللی نمایه کردند و ۲۹ درصد مقالات توسط استناد ایرانی مستند شده است. وی در خصوص آمار پارکها و مراکز رشد کشورمان تاکید کرد: در حال حاضر ۴۲ پارک علمی و فناوری در کشور داریم و ۱۹۰ مرکز رشد در این پارک ها فعالیت می کنند.وزیر علوم ادامه داد: این پارکها و مراکز رشد، اشتغال ۳۰ هزار نفر را فراهم کرده و توانسته ۳ هزار میلیارد تومان گردش مالی را از فروش محصولات دانش بنیان ایجاد کنند. غلامی با تاکید بر اینکه این وضعیت نشان می دهد که می توانیم توسعه پایدار را در کشور فراهم آوریم گفت: در حال حاضر صادرات محصولات فناورانه از محل پارک های علم و فناوری، از ۲۳۰ میلیون دلار فراتر رفته است و این نشان از حرکت پرشتاب کشور در زمینه فناوری نوین است. به گفته وی ۲۲ درصد از فروش محصولات دانش بنیان ایجاد کنند. غلامی با دو مأموریت مهم را در نظر دارد، گفت: حمایت از زیست بوم نوآوری برای توسعه علم و فناوری، تجاری سازی و ایفای نقش موثر در رفع چالش های ملی کشور از جمله مأموریات وزارت علوم به شمار می رود. غلامی در پایان خاطرنشان کرد: وزارت بهداشت، وزارت علوم و معاونت علمی و فناوری در تلاش هستند در تعامل با یکدیگر به توسعه این زیست بوم کمک کنند تا در آینده شاهد تحولات بزرگی در زمینه علم و فناوری باشیم.سی و یکمین جشنواره بین المللی خوارزمی صبح امروز با حضور حسن روحانی رئیس جمهور و وزیر علوم آغاز شد که در آن برگزیدگان این جشنواره تقدیر می شوند.

بر پایی چهار کمپ در از نفاعات مختلف دنا برای دستیابی به محل سقوط

فرمانده تیپ تکاوران ۶۵ نیروهای ویژه هوارد ارتش گفت: با طرح ریزی انجام شده، چهار کمپ در ارتفاعات مختلف دنا برای دستیابی به محل سقوط ایجاد می شود.سرهنگ سیروس امان الهی افزود: با توجه به شرایط جوی که در منطقه داریم و جلسه ای که دیروز به مدت ۸ ساعت در فرمانداری دنا انجام شد، طرح ریزی هایی انجام شد که عملیات متوقف نشود و مقرر شد با طرح هایی که داریم از طریق هوایی و زمینی اقدامات عملیاتی انجام شود. امان الهی ابراز امیدواری کرد: برای اینک زمان را از دست ندهیم، احداث ۴ کمپ در منطقه کوه گل به سمت ارتفاعات دنا را در دست داریم که در حال حاضر تعداد ۹ نیروی تیپ ۶۵ و هلال احمر و کوهنوردی در حال صدور به ارتفاعات دنا هستند و آخرین تماس نشان از حضور آنها در ارتفاعات ۳۳۰۰ متری درادرویش افزود: ضرورت ایجاد این کمپ ها این است که با توجه به شرایط بد جوی که در منطقه وجود دارد، ما نیاز داریم که یکسری تجهیزات خاص در ارتفاعات مناسب به سمت قله را داشته باشیم.

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران

روزنامه‌صبح‌ایران